
                                         

AREA AM MI NI STRATIVA E SERVIZI ALLA PER SO NA

DETER MI NAZIO NE

REGISTRO GE NERALE  1 2 9  d el   1 3/0 4/20 2 2
Registro area N. 40 del  11/04/2022

OGGETTO:  S e rviz i o  d i  tr a s p o rt o  s c o l a s t i c o  e  s e rviz i  a c c e s s or i  1 / 9 / 2 0 2 2 -
3 1 / 7 / 2 0 2 5 -  I ndiz i o n e  d i  g a r a .



                                         

IL RESPONSABILE  

PREMESSO:  
-  Che  il  servizio  di  traspor to  scolastico  viene  svolto  tramite  affidame nto  a  terzi  e  
l’attuale  affidame nto  è  in  scadenza  al  14/04/202 2 ;
-  Che  si  rende  per tan to  necessa r io  procede r e  alla  proroga  tecnica  all'at tu ale  gestore  
fino  al  31/07/202 2  e  ad  un  nuovo  affidame nto  con  decor re nza  01/09/2022 ;

RITENUTO  necessa r io:
- Di individu a r e  q u ale  sis t e m a  più  idon eo  p e r  l’affid a m e n to  d el  s e rvizio  in  o g g e t to,  la  
p roc e d u r a  a p e r t a  ai  s e n si  d ell ' a r t .  6 0  d el  D.lgs.  n .  5 0/2 0 1 6  e  s . m.i e  d ell ' a r t .  2  d el  D.L.  
n .  7 6/2 0 2 0  co nv. in  L. n .  1 2 0/2 0 2 0  e  s . m.i.  ex  a r t .  5 1  d el  D.L. n .  7 7/2 0 2 1  co nv. in  L. n .  
1 0 8/2 0 2 1 ; 
-  procede r e  all’aggiudicazione  secondo  il  criterio  dell’offer ta  economicam e n t e  più  
vantaggiosa,  al  fine  di  persegui r e  la  massima  par tecipazione ,  traspa r e n za  e  
possibilità  di  scelta  del  contra e n t e ,  così  come  previs to  dall’art .  95  comma  2  del  
D.Lgs.  n.  50/2016;

DATO ATTO:
-  Ch e  il  1 4  a p rile  p .v. sc a d e  l’a t t u ale  co n t r a t to  p e r  la  g e s tion e  d el   s e rvizio  di  
t r a s po r to  scolas tico ;
-  Che  si  rende  pertan to  indispens abile  procede r e  alla  proroga  tecnica  all'at tuale  
gestore  fino  al  31  luglio  2022  nelle  more  di  avvio  e  conclusione  della  nuova  
procedu r a  di  gara  per  il   nuovo  affidame nto  della  gestione  del  servizio  di  traspor to  
scolastico  e  servizi  accessor i,  al  fine  di  garan t i re  la  continui tà  di  servizio ;
-  individua re  la  dura t a  dell’appalto  in  due  anni  e  11  mesi , dal  01/0 9 /2022  al  
31/07/202 5 , più  eventu ale  proroga  tecnica ;
  
ATTESO:
- che  con  Deliberazione  n.  21 /2022,  esecutiva,  la  Giunta  comun ale  ha  conferm a to  la  
gestione  este rn alizza t a  del  servizio  in  ogget to   per  il  triennio  scolastico  1/ 9 /20 22  – 
31/ 07 /20 25;
- che  la  spesa  presun t a  per  il  periodo  in  ogget to  è  prevista  nel  DUP  approva to  con  
Delibera  di  Consiglio  n.  35/2021 ;

DATO  ATTO  che  la  spesa  presun ta  per  il  periodo  01/09/202 2  –  31/ 07/2025 ,  più  
l'eventu ale  proroga  tecnica,  ammont a  a  complessivi  euro  477.225 ,00 , esclusi  oneri  
per  la  sicurezza,   ol tre  IVA  10 %  (euro  524.947,50  incluso  IVA),  dettaglia ta  come  
segue:
- Periodo  01/09/202 2  – 31/ 07/2025 ,  euro  409.050,00 ,  esclusi  oneri  per  la  sicurezza,  
oltre  IVA 10 % (449.955,00  incluso  iva);
-  Eventuale  proroga  tecnica  per  sei  mesi,  euro  68.175 ,00 ,  esclusi  oneri  per  la  
sicurezza,  oltre  IVA 10 % (74.992,50  incluso  iva);

RITENUTO  per  l’individuazione  del  sogget to  gestore  avvalersi  della  Stazione  Unica  
Appaltan t e  della  Provincia  di  Pistoia,  nel  rispe t to  dell’indirizzo  espres so  con  la  
Deliberazione  consiliare  n.  74  del  30/12/202 0;

VISTA  la  docume n t azion e  compleme n t a r e  predispos t a  dal  compete n t e  Ufficio  e  
costitui ta  da:
- Capitolato  d’appalto  (Allegato  A);
- Stru t tu r e  orari  e  fasce  scuola  (Allega to  B)
- Dettaglio  giri  (Allegato  C);
- Requisiti  per  la  par tecipazione  e  crite ri  di  aggiudicazione  (Allegato  D);

CONSIDERATO  che,  secondo  quanto  previsto  dall’art .  113  del   D.Lgs.  n.  50/2016,  con  
Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  98  del  20/12/201 9  è  stato  istituito,  nonché  
regolato  nel  suo  funziona me n to ,  il  “fondo  degli  incentivi  per  funzioni  tecniche”.  In  



                                         

esso  confluiscono,  in  caso  di  indizione  di  gare  d’appal to  per  servizi,  somme  calcolate  
in  percen tu a le  sull’importo  posto  a  base  d’asta,  da  ripar ti rsi ,  per  l’80%,  tra  il  
personale  individua to  dalla  scrivente  oltre  alla  SUA  per  la  sola  percen t u a l e  della  
parte  inerente  la  predisposizione  del  Bando  e  controllo  procedu r e ;  

RICHIAMATO  il Regolame n to  per  gli  incentivi  per  le  funzioni  tecniche  approvato  con  
Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  98/2019;

VERIFICATO  che  per  quanto  concern e  la  gara  in  ogget to,  l’incentivo  per  le  funzioni  
tecniche  ammont a  ad  euro  5.726,70 ,  da  ripar t i re ,  come  previsto  dall’art .  15  del  
Regolame n to  stesso,  come  di  seguito  specificato:  

Ruolo  nel  grupp o  
di  lavoro  

Titolar e  
dell'incar i c o

Perce n t u a l e  
ripartiz io n e

Som m e  da  
ripartire

RUP Michela  Pallini 28,50% Euro  1.632,11

PROGRAMMAZION
E SPESA

Michela  Pallini 2,50%           Euro    143,16

PREDISPOSIZIONE  
BANDO/CONTROL
LO PROCEDURE

SUA

Michela  Pallini

19,60 %

4, 9 0%

          Euro  1.122,43

          Euro     280,61

DIREZIONE  
ESECUZIONE  
CONTRATTO

Francesca  Caiet ti  
Buonamici

36%           Euro  2.061,62

VERIFICA  
CONFORMITA'

Michela  Pallini 8,50%           Euro    486,77

TOTALE 100%         Euro   5.726,70

DATO  ATTO  che
-  come  previsto  dall’art.  24  del  Regolamen to  sopracita to  la  liquidazione  delle  
spet tanze  al  personale ,  avver rà  nelle  seguen ti  fasi:

1. all’efficacia  dell’aggiudicazione  dell’appalto  nella  misura:
� del  100%  della  quota  complessiva  corrispond e n t e ,  per  le  fasi  di  

progra m m a zione  della  spesa,  predisposizione  atti/bando  e  controllo  delle  
procedu r e  di  bando;

� del  5 0%  della  quota  complessiva  corrispond e n t e ,  per  l’attività  di  RUP;
       2.    per  la  fase  esecutiva  nella  misura:

� del  100%  della  quota  complessiva  corrispond e n t e ,  per  l’attività  di  
direzione  dell’esecuzione  del  contra t to  e  verifica  della  conformità;

� del  saldo  del  50%  della  quota  complessiva  corrispond e n t e ,  per  l’attività  
del  RUP;

RITENUTO  pertan to  di  dover  nominar e  il gruppo  di  lavoro  come  di  seguito:
-  RUP,  progra m m a zion e  della  spesa,  predisposizione  atti  (ad  esclusione  di  quelli  
spet tan ti  alla  SUA)  e  verifica  della  conformità  la  sottoscri t t a ,  Responsa bile  dell’Area  
Amminist ra t iva  e  servizi  alla  persona  Dott.ssa  Michela  Pallini,  quantificando  
l’incentivo  in  complessive  euro  2.542,65 ; 
- Diret to re  dell’Esecuzione  del  contra t to  (DEC)  l’Istru t to re  Amminist ra t ivo   Francesc a  
Caiet ti  Buonamici  quantificando  l’incentivo  in  complessive  euro  2.061,62 ;
- Predisposizione  bando  e  controllo  procedu r e  (ad  esclusione  degli  atti  spett an t i  alla  
Responsa bile  dell’Area  Amminist ra t iva  e  servizi  alla  persona)  alla  SUA  quantificando  
l’incentivo  in  complessive  euro  1.122,43 ;



                                         

VALUTATI  i  preven tivi  per  le  pubblicazioni  sui  quotidiani  nazionali  e  locali  invia ti  
dalla  SUA  e  regis t ra t i  al  protocollo  genera le  dell'Ente  con  il  n.  4223/202 2  e  ritenu to  
di  proced e r e  con  affidame nto  alla  Cairorcs  Media,  quale  miglior  offerta  al  costo  
complessivo  di  euro  540,00  oltre  iva;

DATO  ATTO:
- Che,  ai  sensi  dell’art .  3  della  convenzione  sottoscri t t a ,  la  presen te  dete r min azione  
correda t a  degli  allega ti  approvati  (A,  B,  C,  D),  sarà  inoltra t a  alla  Stazione  Unica  
Appaltan t e  per  la  gestione  dell’inte ro  procedime n to  di  gara ,  incluso  l’acquisizione  del  
Codice  Identificativo  Gara  (C.I.G.),  la  predisposizione  del  disciplina re  di  gara  e  della  
relativa  modulistica  nonché  la  successiva  verifica  dei  requisiti ;
- Che  la  Stazione  Unica  Appaltant e ,  ricevuta  la  richies t a  di  attivazione  della  gara,  è  
tenuta  alla  verifica  della  comple tezza,  chiarezza  e  regolari t à  della  documen t azione  
trasmes s a ,  nel  rispet to  del  Codice  degli  Appalti  e  delle  diret tive  dell’ANAC,  anche  
nell’ambito  del  suppor to  giuridico,  amminis t r a t ivo  e  tecnico  dovuto  dalla  stessa  nei  
confronti  del  Comune  ai  sensi  dell’art .  3 ,  comma  3.3,  della  convenzione  (codice  CUI:  
S810027 2 0 4 7 2 2 0 2 1 0 0 0 0 4 );
- Che  la  spesa  da  sostene r e  per  il  procedime n to  di  gara ,  ammont a n t e  a  complessivi  
euro  3.696,34  è  dettaglia ta  come  segue:
a)  compete nze  S.U.A.   di  cui  all’art.  8,  comma  8.3  della  convenzione  (0,6%) euro

    2.863,35
b)  contributo  ANAC  (da  anticipa re  alla  S.U.A.)        euro  
22 5,00
c)  contribu to  per  la  pubblicazione  sul  GURI            euro  
607,99
-  che  per  la  pubblicazione  sui  quotidiani  si  procede r à  con  richies t a  di  preventivi  e  
affidame nto  con  ulteriore  atto  di  dete r minazione ;

VISTI:
•  gli  art t .107  e  109  del  D.Lgs.  18/08/2000,  n.  267;
•  gli  art t .  183  e  191  del  D.Lgs.  18/08/2000,  n.  267  in  mate ria  di  impegno  di  spesa  e  di  
relative  regole  per  l’assunzione;
•  l’art.  163,  comma  5,  del  D.Lgs.  18/08/2000,  n.  267,  che  stabilisce:  “nel  corso  
dell'esercizio  provvisorio,  gli  enti  possono  impegnare  mensilme n t e ,  unitame n t e  alla  
quota  dei  dodicesimi  non  utilizzata  nei  mesi  precede n t i ,  per  ciascun  progra m m a,  le  
spese  di  cui  al  comma  3,  per  importi  non  superiori  ad  un  dodicesimo  degli  
stanziam e n t i  del  secondo  esercizio  del  bilancio  di  previsione  deliberato  l'anno  
precede n t e ,  ridotti  delle  som m e  già  impegna te  negli  esercizi  preced e n t i  e  
dell'impor to  accantona to  al  fondo  pluriennale  vincolato,  con  l'esclusione  delle  spese:
a)  tassativa m e n t e  regolate  dalla  legge;
b)  non  susce t t ibili  di  pagame n to  frazionato  in  dodicesimi;
c)  a  carattere  continuativo  necessarie  per  garantire  il  manteni m e n to  del  livello  
qualitativo  e  quanti ta tivo  dei  servizi  esisten ti ,  impegna te  a  segui to  della  scadenza  dei  
relativi  contrat ti .”
•  il  D.  Lgs.  118/2011  e  s.m.i.  -  Disposizioni  in  mate ria  di  armonizzazione  dei  sistemi  
contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro  
organismi,  a  norma  degli  articoli  1  e  2  della  legge  5  maggio  2009,  n.  42;

VIST E le  disponibilità  presen t i  sui  capitol i
- 28616  “Ges tion e  sc uola b u s  pr. S er.  (iva) sc uole"-BP 2 0 2 2;
- 2 9 0 0 2  “sp es e  p e r  a t t ivi t à  ex t r a scolas tich e” BP 2 0 2 2

DATO  ATTO  che:
-  si  assolve  agli  obblighi  previsti  dall'ar ticolo  23  del  D.lgs.  33/2013  mediant e  la  
pubblicazione  sul  sito  interne t  dell'Ente ,  sezione  Amminist r azione  Traspa r e n t e ,
-  agli  obblighi  previs ti  dall'a r t icolo  37,  comma  1,  lette r a  b)  del  D.lgs.  33/2013  e  
dall'a r t icolo  29,  comma  1  del  D.lgs.  50/2016  s.m.i.  mediante  la  pubblicazione  del  
presen te  atto  sul  sito  interne t  dell'Ente ,  sezione  Amminist razione  Traspa re n t e ,  
sottosezione  Appalti  e  Bandi  di  gara;



                                         

- avverso  il  presen t e  provvedimen to  è  esperibile  il ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale  
amminis t r a t ivo  Regionale  della  Toscana  nei  termini  e  con  le  modalità  di  cui  all’art.  
120  D.Lgs.  104/2010.

VISTO  il Decre to  del  Sindaco  n.  7  del  21/05/2019,  relativo  all’incarico  di  Responsa bile  
dell'Area  amminis t r a t iva  e  Servizi  alla  persona;

VERIFICATA l’insu ssis t e nz a  di  conflit to  di  in t e r e s s e  ex  a r t .  6  bis  d ella  Leg g e  n .  
2 4 1/1 9 9 0,  co m e  in t ro do t to  d alla  Leg g e  n .  1 9 0/2 0 1 2  d ei  so g g e t ti  Res po n s a bili  d el  
p roc e di m e n to;

RITENUTO  di  agire  nel  rispe t to  del  codice  di  compor t a m e n to  interno;

DETERMINA

1)  Di  a p p rov a r e  le  p r e m e s s e  c h e  cos ti t uisco no  p a r t e  in t e g r a n t e  e  sos t a nziale  d el  
p r e s e n t e  a t t o;

2) Di p roc e d e r e  alla  p ro ro g a  t e c nic a  all ' a t t u al e  g e s to r e ,  Dit t a  Ini Bus  di  Ini Ga e t a no  &  
C  S.A.S co n  s e d e  leg ale  in  M a r a n o  di  N a poli  (NA),  Via  S a n  Rocco  n.   1 1 8,  C.F.  e  P.I. 
0 5 3 4 6 9 4 0 6 3 7 ,  (CIG:8 9 6 9 7 4 9 7 0 8 ),  ai  s e n si  e  n ei  limi ti  d ell’a r t .  1 0 6,  co m m a  1 1,  d el  
D.  Lgs.  5 0/2 0 1 6,  co m e  d a  r in e goziazion e  t e c nico-a m minis t r a t iva  p ro t .  n .  4 4 8 8/2 0 2 2,  
fino  al  3 1/0 7/2 0 2 2,   o  fino a lla  d a t a  di  effe t tivo avvio d el  n u ovo a p p al to , s e  s ucc e s siva,  
n elle  m o r e  di  avvio  e  co nclusion e  d ella  n uova  p r oc e d u r a  di  g a r a  p e r  il  n u ovo  
affid a m e n to  d ella  g e s tion e  d el  s e rvizio d el  t r a s po r to  scolas tico ;

3)  Di  imp e g n a r e  a  favor e  d i Ini  Bus  di  Ini  Ga e t a n o  &  C  S.A.S . e u ro  4 6.8 2 2,0 3  olt r e  
IVA, p e r  co m plessive  e u ro  5 1.5 0 4,2 3  d a  imp u t a r e  co m e  di  s e g u tio:
- p e r  e u r o  4 4.3 5 4,2 3  s ul  c a pi tolo  2 8 6 1 6  “Ges tion e  sc uola b u s  pr.  S er.  (iva)  sc uole"-BP  
2 0 2 2 ;
- p e r  e u r o  7.1 5 0,0 0  s ul  c a pi tolo 2 9 0 0 2  “sp e s e  p e r  a t tivi t à  ex t r a s colas tich e” BP 2 0 2 2;
 
4 ) Di  procede r e  alla  ricerca  di  contra e n t e  per  l’affidamen to  del  servizio  del  traspor to  
scolastico  per  il  periodo  dal  01/09/2022  – 31/ 07/2025 ,  tramite  proced u r a  aper ta  ai  
sensi  dell 'ar t .  60  del  D.lgs.  n.  50/2016  e  s.m.i  e  dell'a r t .  2  del  D.L.  n.  76/2020  conv.  in  
L.  n.  120/2020  e  s.m.i.  ex  art.  51  del  D.L.  n.  77/2021  conv.  in  L.  n.  108/2021 ; 

5)  Di  procede r e  con  l’aggiudicazione  secondo  il  criterio  dell’offerta  economica m e n t e  
più  vantaggiosa,  al  fine  di  persegui r e  la  massima  partecipazione ,  traspa r e nz a  e  
possibilità  di  scelta  del  contra e n t e ,  così  come  previs to  dall’art .  95  comma  3,  del  
D.Lgs.  n.  50/2016;

6)  Di approva r e  la  docume n t azione  compleme n t a r e  costitui ta  da:
- Capitolato  d’appalto  (Allegato  A);
- Stru t tu r e  orari  e  fasce  scuola  (Allega to  B)
- Dettaglio  giri  (Allegato  C);
- Requisiti  per  la  par tecipazione  e  crite ri  di  aggiudicazione  (Allegato  D);

7)  Di  quantificare  l’importo  da  porre  a  base  d’asta  per  la  formulazione  dell’offer ta  
economica  in  euro  409.050 ,00  al  netto  degli  oneri  per  la  sicurezza,  quantificat i  in  
euro  400 ,00  per  l’intera  dura t a  dell’appalto , e  IVA di  legge;

8)  Di  dare  atto  che  la  spesa  presun ta  per  il  periodo  01/09/202 2  – 31/ 07/2025 ,  più  
l'eventu ale  proroga  tecnica,  ammont a  a  complessivi  euro  477.225 ,00 , esclusi  oneri  
per  la  sicurezza,   ol tre  IVA  10 %  (euro  524.947,50  incluso  IVA),  dettaglia ta  come  
segue:
- Periodo  01/09/202 2  – 31/ 07/2025 ,  euro  409.050,00 ,  esclusi  oneri  per  la  sicurezza,  
oltre  IVA 10 % (449.955,00  incluso  iva);



                                         

-  Eventuale  proroga  tecnica  per  sei  mesi,  euro  68.175 ,00 ,  esclusi  oneri  per  la  
sicurezza,  oltre  IVA 10 % (74.992,50  incluso  iva);

9 )  Di  avvalersi  della  Stazione  Unica  Appaltan t e  della  Provincia  di  Pistoia  per  la  
gestione  dell’inte ro  procedime n to  di  gara ,  incluso  l’acquisizione  del  Codice  
Identificativo  Gara  (C.I.G.) ,  la  predisposizione  del  disciplina re  di  gara  e  della  relativa  
modulistica  nonché  la  successiva  verifica  dei  requisi ti ;

10)  Di  dare  atto  c he  la  spesa  da  sostene r e  per  il procedime n to  di  gara,  ammonta n t e  a  
complessivi  euro  3.696,34  è  dettaglia ta  come  segue:
a)  compete nze  S.U.A.   di  cui  all’art.  8,  comma  8.3  della  convenzione  (0,6%) euro

    2.863,35
b)  contributo  ANAC  (da  anticipa re  alla  S.U.A.)        euro  
22 5,00
c)  contribu to  per  la  pubblicazione  sul  GURI            euro  
607,99
-  che  per  la  pubblicazione  sui  quotidiani  si  procede r à  con  richies t a  di  preventivi  e  
affidame nto  con  ulteriore  atto  di  dete r minazione ;

11)  Di  impegn ar e  la  complessiva  somma  di  euro   3.696,34   necessa r i a  per  il 
procedime n to  di  gara ,  escluso  il  costo  relativo  alla  pubblicazione  sui  quotidiani,  
imputan do  la  spesa   sul  capitolo  2 8 6 1 6  “Ges tion e  sc uola b u s  pr.  S er.  (iva)  sc uole" -BP 
2 0 2 2 ;

12)  Di  precisa re  che  il  contributo  ANAC  pari  ad  euro  22 5,00,  le  spese  relative  alle  
pubblicazioni  sul  GURI  pari  ad  euro    607,99   e  le  compe tenz e  S.U.A.,  dete r mina t e  in  
base  all’art.  8,  comma  8.3  della  convenzione  (0,6%)  e  pari  ad  euro  2.863,35,  devono  
essere  liquid ati,  p ri m a  d ell ' e s p e ri m e n to  d ella  g a r a ,  t r a mi t e  il  gi rofon do  P rovincia  di  
Pis toia; 

13)  Di  nomina re  il  gruppo  di  lavoro  come  previsto  dal  vigente  Regolame n to  per  gli  
incentivi  per  le  funzioni  tecniche  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  
98/2019  come  di  seguito  dettaglia to:
-  RUP,  progra m m a zion e  della  spesa,  predisposizione  atti  (ad  esclusione  di  quelli  
spet tan ti  alla  SUA)  e  verifica  della  conformità  la  sottoscri t t a ,  Responsa bile  dell’Area  
Amminist ra t iva  e  servizi  alla  persona  Dott.ssa  Michela  Pallini,  quantificando  
l’incentivo  in  complessive  euro  2.542,65 ; 
- Diret tore  dell’Esecuzione  del  contra t to  (DEC)  l’Istru t to re  Diret tivo  Amminist ra t ivo  
Francesc a  Caiet ti  Buonamici  quantificando  l’incentivo  in  complessive  euro   2.061,62 ;
- Predisposizione  bando  e  controllo  procedu r e  (ad  esclusione  degli  atti  spett an t i  alla  
Responsa bile  dell’Area  Amminist ra t iva  e  servizi  alla  persona)  alla  SUA  quantificando  
l’incentivo  in  complessive  euro  1.122,43 ;

1 4 )  Di  p r e cis a r e  c h e  la s p e s a  p e r  co m ple ssivi  e u ro  4 5 0.3 9 5,0 0  q u ale  co r risp e t tivo  
co m p r e n sivo  di  IVA  e  p r e s u n to  p e r  il  t ri e n nio  0 1/0 9/2 0 2 2 -3 1/0 7/2 0 2 5  ris ul t a  
p r e no t a to  s ui co m p e t e n ti c a pi toli di bila ncio di  p r evision e;

1 5 )  Di  d a r e  a t to  c h e  il  r el a tivo  imp e g n o  s a r à  a s s u n to  co n  s u cc e ssivo  a t to  di  
d e t e r min azion e  in  fase  di affid a m e n to ;

1 6 )  Di  trasme t t e r e  alla  SUA  Provincia  di  Pistoia  il  presen te  atto,  compren sivo  degli  
allega ti,  al  fine  di  procede r e  con  le  attività  consegu e n t i ;

Co n  la  so t tosc rizion e  d el  p r e s e n t e  a t to  si  e s p ri m e,  con t e s t u al m e n t e,  p a r e r e  
favor evole  in  o r din e  alla  r e g ola ri t à  t e c nic a  ai  s e n si  d ella r t .  1 4 7-bis  d el  D.Lgs.  
2 6 7/2 0 0 0.                              

Il  Funziona r io  Responsa bile
                                                D.SSA MICHELA  



                                         

PALLINI



AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA
REGISTRO AREA: 40 

OGGETTO: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO E SERVIZI ACCESSORI 1/9/2022-31/7/2025- INDIZIONE DI GARA.

Pa r e r e  di  r e gola ri t à  co n t a bile  e s p r e s so  ai  s e n si  d ell’a r t .  1 4 7  bis  D. Lgs.  2 6 7/2 0 0 0.

Pa r e r e:   Favor evole

 

Visto di  r e g ola ri t à  co n t a bile  a t t e s t a n t e  la  co p e r t u r a  fina nzia ri a  ai  s e n si  d ell’a r t .  1 5 1  co m m a  4,  
d el  D. Lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7.

N. Esercizio Importo Capitolo Descrizione Capitolo

1 2022 44.354,23 28616 GEST. SCUOLABUS PR. SERV (IVA) SCUOLE

Anno Prenotazione Impegno Impegno

 603

Codice Descrizione Creditore/Debitore Cig Cup

101033 INI BUS DI INI GAETANO E C  SAS 8969749708

Piano dei Conti Tipo Ent/Usc

1 3 2 15 999 Spesa Ricorrente

N. Esercizio Importo Capitolo Descrizione Capitolo

2 2022 7.150,00 29002 SPESE ATTIVITA EXTRASCOL. (IVA)

Anno Prenotazione Impegno Impegno

 604

Codice Descrizione Creditore/Debitore Cig Cup

101033 INI BUS DI INI GAETANO E C  SAS 8969749708

Piano dei Conti Tipo Ent/Usc

1 3 2 15 999 Spesa Ricorrente

N. Esercizio Importo Capitolo Descrizione Capitolo

3 2022 3.696,34 28616 GEST. SCUOLABUS PR. SERV (IVA) SCUOLE

Anno Prenotazione Impegno Impegno

 605

Codice Descrizione Creditore/Debitore Cig Cup

1213 PROVINCIA DI PISTOIA

Piano dei Conti Tipo Ent/Usc

1 3 2 15 999 Spesa Ricorrente

Pon t e  Bug gia n es e ,  lì 1 3/0 4/20 2 2  

IL F U NZIO NARIO
Ann a  M a ri a  Pe t ri



P U B BLICAZIO NE

La  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  affiss a  all 'Albo  P r e to rio  d el  Co m u n e   d al  

gio r no  1 3/04/20 2 2  al  gio r no  2 8/04/202 2  .

Pon t e  Bug gia n e s e ,  1 3/04/20 2 2

IL F U NZIONARIO DI SEGRETERIA
Mich ela  Pallini

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del  
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico  
è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


